
РЕЗУЛТАТИ ОД ПРОЦЕДУРАТА ЗА ПРОДАЖБА НА ВИШОЦИ НА ЕЛЕКТРИЧНА МОЌНОСТ И 
ЕНЕРГИЈА НА АД ЕЛЕМ-Скопје за период од 01.05-31.05.2013

ЕЛЕКТРИЧНА МОЌНОСТ    ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА     
ПОНУДЕНА ЦЕНА

ПЕРИОД НА ИСПОРАКА КУПУВАЧ (MW) (MWh) ПОНУДЕНА ЦЕНА       
(EUR/MWh)

07-24 07-24

10 5.270 37,6601-31 МАЈ 2013 1


